
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Artes

Córdoba, 1 de abril de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 201602--
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 822 Licenciatura en Pintura

Título: 850 Licenciada en Pintura

ALZUET, TAMARA L1LEN DNI: 34882927 argentina 25/02/1990 2010 19/03/2012 17/03/2016

AVACA LOPEZ, MARCELA DNI: 28117400 argentina 22/06/1980 1999 15/04/1999 19/08/2015

BARBERIS, MARIEL DNI: 35177689 argentina 14/08/1990 2009 06/06/2011 23/10/2015

CRUSTA,AYLEN DNI: 33222664 argentina 19/08/1987 2007 02/03/2006 01/12/2015

DARWICH PESCI, MARIA INÉS DNI: 31056163 argentina 17/09/1984 2003 08/03/2005 12/10/2012

DECIMA, NOELIA ALEJANDRA DNI: 35217361 argentina 30/08/1990 2009 06/06/2011 16/12/2015

FIGUEROA IBARRA, MARIA PAULA DNI: 20873946 argentina 24/10/1969 1993 15/04/1993 27/08/2015

FRETES, ALEJANDRA CECILIA DNI: 30845127 argentina 09/03/1984 2009 10/03/2011 25/11/2015

MillA, ANA MARIA DNI: 17841396 argentina 28/08/1965 2005 28/04/2006 09/04/2015

~

NUÑEZ, CECILIA FERNANDA DNI: 29963780 argentina 12/12/1982 2001 15/04/2001 15/12/2015

VAZQUEZ, FABIANA ANDREA DNI: 24692452 argentina 15/06/1975 1998 15/04/1998 10/12/2015

VILLANUEVA, MARIA CELESTE DNI: 34234046 argentina 10/11/1988 2007 09/03/2009 03/12/2015

Título: 850 Licenciado en Píntura

RECHE, ANDRES ALEJANDRO DNI: 20873933 argentina 24/10/1969 1998 15/04/1998 27/10/2015

TERRAZAS, JUAN JOSE DNI: 25885872 argentina 02/10/1977 2001 15/04/2001 21/10/2015

Cantidad: 14



Nota: 201602
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 824 Licenciatura en Escultura

Titulo: 848 Licenciada en Escultura

ACCIETIO, ANTONELLA MARA

FIORINO,MARIA JULIANA
DNi: 34456647 argentina

DNI: 35564868 argentina
09/07/1989 2009 06/06/2011 17/12/2015

13/02/1991 2009 06/06/2011 17/12/2015
Título: 848 Licenciado en Escultura

13/05/1991 2009 06/06/2011 17/12/2015DNI: 35581025 argentinaBARBOZA, RODRIGO NICOLAS

Cantidad: 3

Carrera: 825 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura

Titulo: 11303 Profesor Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura

PERALTAGODOY, FEDERICO RAUL DNI: 33567118 argentina 21/06/1988 2007 12/03/2012 14/12/2015

PIERINI, CARLOS GERARDO DNI: 28429085 argentina 07/12/1980 2002 15/04/2002 05/11/2015

Titulo: 11303 Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura

BARBERIS, MARIEL DNI: 35177689 argentina 14/08/1990 2009 06/06/2011 07/03/2016
LAUMANN, LUCIA DNI: 35592808 argentina 23/07/1991 2009 06/06/2011 14/12/2015
LOPEZ MERLO,ANA GUADALUPE DNI: 29963499 argentina 09/12/1982 2005 03/04/2008 15/02/2016
MOLlNA, CONSTANZA ELISA DNI: 31041880 argentina 29/07/1984 2003 12/03/2014 07/03/2016
Cantidad: 6

Carrera: 826 Licenciatura en Grabado

Título: 849 Licenciada en Grabado

FARIAS, MELANIA YASMIN DNi: 35526110 argentina 14/10/1990 2010 06/03/2012 29/10/2015
GUILLEN, MARYSOL DNI: 35964121 argentina 24/05/1991 2009 07/06/2011 19/11/2015
MINGORANCE,MARIA GENOVEVA DNI: 32426855 argentina 17/09/1986 2005 09/03/2007 10/12/2015
REINER, KAREN DNi: 27491800 argentina 16/09/1979 2001 15/04/2001 28/09/2015
Título: 849 Licenciado en Grabado

BAULlNA GUZMAN, DAVID DNi: 33437386 argentina 10/12/1987 2010 01103/2012 03/03/2016
CERBELLERA, MAURICIO ANTONIO DN1:33380777 argentina 11/11/1987 2007 02/03/2009 03/11/2015
Cantidad: 6

Carrera: 828 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado

Titulo: 11302 Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado

LUCERO, LAURA ALEJANDRA

Cantidad: 1

Articulo 2°._ Comuníquese al

Resolución W: 83

2000 12/03/2012 14/12/2015


	00000001
	00000002

